电子缴款凭证 

纳税人识别号  税务征收机关  

纳税人全称  银行账号  

系统税票号 税（费）种 预算科目 税款种类 实缴金额 所属时期 缴款日期 

金额合计   

税务机关（电子章） 

本缴款凭证仅作为纳税人记账核算凭证使用，电子缴税凭证需与银行对账单电

子划缴记录核对一致方可有效。

￥7138柒仟壹佰叁拾捌圆整

正税

连云港市连云区

水土保持补偿费

11200188000125431

2023-11-02--2023-11-02

91320700323684662M

7138水土保持补偿费收入

江苏方洋建设工程管理有限公司

2023年11月03日

332076231100027151

生产建设项目水土保持设施

单位工程验收鉴定书

生产建设项目名称：江苏虹景新材料有限公司新材料项目

220千伏配套工程

单位工程名称：土地整治工程

所含分部工程：场地整治

2024 年 3 月